
Ondermandaat

Ondergetekende,

 

de heer J. van Delden, algemeen directeur van UW Samenwerking;

 

overwegende, dat burgemeester en wethouders en de burgemeester van IJsselstein en burgemeester

en wethouders en de burgemeester van Montfoort met de vaststelling op 18 november 2014 van res-

pectievelijk de ‘Mandatenlijst IJsselstein – UW Samenwerking’ en de ‘Mandatenlijst Montfoort – UW

Samenwerking’ de uitoefening van de in die lijsten vermelde bevoegdheden op grond van de Algemene

plaatselijke verordeningen, de Drank- en Horecawet en de Drank- en Horecaverordening hebben geman-

dateerd aan het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling UW Samenwerking;

 

dat het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling UW Samenwerking op 24 november

2014 heeft besloten de uitoefening van voornoemde bevoegdheden op te dragen aan de algemeen di-

recteur van UW Samenwerking;

 

gelet op bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T :

 

Aan mevrouw J. de Groot, werkzaam bij de UW Samenwerking, ondermandaat te verlenen voor de

uitoefening van de in de ‘Mandatenlijst IJsselstein – UW Samenwerking’ en de ‘Mandatenlijst Montfoort

– UW Samenwerking’ vermelde bevoegdheden op grond van de Algemene Plaatselijke Verordening,

de Drank- en Horecawet en de Drank- en Horecaverordening.

 

Montfoort  27 januari 2016

J. van Delden

De algemeen directeur van UW Samenwerking

Nr. 11360

GEMEENTEBLAD 2 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2016 nr. 11360 2 februari 20161


